PAGE

[image: image1.png]oT

AJIMUHUCTPALIUS TOPOJIA IICKOBA

HNOCTAHOBJEHME

Ne

 ekos

О внесении изменений в постановление Администрации города Пскова от 15.11.2019 № 1805 «О подготовке и проведении новогодних и рождественских праздничных мероприятий в 2019-2020 г.г.»
В целях организации и проведения новогодних и рождественских праздников, руководствуясь статьями 32, 34 Устава муниципального образования «Город Псков», Администрация города Пскова постановляет:

1. Внести в Постановление Администрации города Пскова от 15.11.2019 № 1805 «О подготовке и проведении новогодних и рождественских праздничных мероприятий в 2019-2020 г.г.» следующие изменения:

1) Пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Определить места и даты проведения основных новогодних и рождественских праздничных мероприятий (далее – праздничные мероприятия):

1) Октябрьская площадь: 21 декабря 2019 года с 17.00 до 18.30;

2) Детский парк: 20 декабря 2019 года – 12 января 2020 года с 10.00 до 23.00;

3) улица Пушкина от пересечения с ул. Ленина до пересечения с ул. К. Маркса: 27 - 30 декабря 2019 года с 08.00 до 20.00;
4) Финский парк у Троицкого моста: 1 – 8 января 2020 года с 8.00 до 22.00, 7 января 2020 года с 18.00 до 20.00;

5) Октябрьская площадь: 1 января 2020 года с 01.00 до 04.00.».
           2) Внести в Приложение к постановлению Администрации города Пскова от 15.11.2019 № 1805 «О подготовке и проведении новогодних и рождественских праздничных мероприятий в 2019-2020 г.г.» следующие изменения:
а) Исключить из состава организационного комитета по подготовке и проведению новогодних и рождественских праздничных мероприятий в 2019-2020 г.г. Воробьёва Владимира Николаевича, заместителя Главы города Пскова, заместителя председателя оргкомитета;
б) Включить в состав организационного комитета по подготовке и проведению новогодних и рождественских праздничных мероприятий в 2019-2020 г.г.:

Полонскую Елену Александровну, Главу города Пскова, заместителя председателя оргкомитета (по согласованию);
Ефимову Анну Олеговну, Управляющего делами Псковской городской Думы (по согласованию).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Псковские Новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков» в Интернете.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя Главы Администрации города Пскова Коновалова А.В.

Глава Администрации города Пскова

А.Н. Братчиков
2033

17.12.2019